

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 01/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Allumettes de porc façon carbonara	Crème fraîche, Champignon de Paris, Muscade, Lardons fumés, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chou rouge râpé	Chou rouge, Vinaigre de vin	Sulfites
Compote pomme passion	Compote bi-goût	
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Vinaigrette au citron	Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 02/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Chou fleur CE2	Chou fleur, Sel fin, Huile	
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Nuggets de poisson	Nuggets au poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Orange Bio	Orange	
Salade de pommes de terre arlequin	Tomate, Maïs, Pomme de terre, Poivron mélange	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 03/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Duo de lentilles vertes Bio et corail	Lentille corail, Lentille verte	Gluten
Façon couscous	Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin, Mélanges d'épices, Eau	Céleri
Fondant au chocolat et haricots rouges	Haricot rouge, Chocolat noir, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier	Oeufs
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 04/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crêpe au fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Sauce romarin	Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Romarin, Farine de blé, Huile, Eau, Fumet de poisson	Gluten, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Ananas	Ananas	
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau, Egrené au boeuf	Gluten, Lait, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature Pur Perche (61) (vrac)	Yaourt nature	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 08/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Clémentine	Clémentine	
Filet de limande MSC	Limande	Poissons
Fusilli Bio	Sel fin, Torti, Huile	Gluten
Haricots beurre	Haricot beurre	
Sauce à l'orange	Fumet de poisson, Jus d'oranges, Vinaigre d'alcool, Oignon, Eau, Carotte, Farine de blé, Huile, Sucre semoule	Gluten, Poissons
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 09/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Potée de légumes (carottes, choux, navets et pommes de terre)	Carotte, Navet, Chou vert, Pomme de terre, Bouillon de légumes, Sel fin, Eau	
Sauce brune	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun	Gluten
Sauté de porc	Sauté de porc	
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Ciboulette, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 10/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Parmentier de butternut à l'égrainé de pois Bio	Sel fin, Brunoise de légumes , Purée PDT flocon, Carotte, Chapelure, Eau, Fromage, Haché végétal, Huile, Bouillon de légumes, Courge butternut, Tomate	Céleri, Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt vanille au lait entier de la ferme de Sigy (77) vrac	Yaourt aromatisé	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 11/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Cake au chèvre et butternut	Oeuf liquide entier, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Sel fin, Poivre blanc, Courge butternut, Miel, Lait en poudre, Eau, Farine de blé, Chèvre	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes Ce2 persillées	Carotte, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Kiwi Bio	Kiwi	
Mayonnaise (flacon)	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 15/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, dés d'emmental	Emmental	Lait
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Kiwi Bio	Kiwi	
Maïs	Maïs	
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette aux épices mexicaines	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Moutarde, Sésame, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 16/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré de Ligueil	Fromage à pâte molle	Lait
Chili con carne	Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Muscade, Sucre semoule, Tabasco, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten
Chou rouge râpé	Chou rouge, Vinaigre de vin	Sulfites
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Riz de Camargue IGP	Oignon, Sel fin, Huile, Riz de Camargue	
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 17/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Confiture	Confiture	
Endives	Endive	
Jambon blanc Label rouge	Jambon blanc	
Poire	Poire	
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Vinaigrette au miel	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature Pur Perche (61) (vrac)	Yaourt nature	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 18/12/2025

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 22/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Mélange de lentilles Bio et carottes	Carotte, Lentille verte, Oignon, Thym, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile, Eau, Sel fin	Gluten, Poissons

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 23/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Fromage blanc Bio (vrac)	Fromage blanc	Lait
Orange Bio	Orange	
Pizza au fromage	Oignon, Mozzarella, Fond de pizza	Gluten, Lait
Potage épinards vache qui rit (concentré)	Oignon, Epinard, Poireau, Purée PDT flocon, Eau, Crème de fromage	Céleri, Lait, Sulfites
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 24/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake du chef au chocolat	Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Cacao, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Haut de cuisse de poulet rôti FR	Haut de cuisse de poulet	
Houmous de petits pois	Petit pois, Ail, Sel fin, Concentré de fruit, Huile, Pate de sésame	Sésame, Sulfites
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Rosti de pommes de terre	Pommes paillassons	
Toast	Pain de mie	Gluten, Lait
Yaourt vanille Bio	Yaourt aromatisé	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 26/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Brocolis	Brocoli, Sel fin	
Kiwi Bio	Kiwi	
Munster AOP	Munster	Lait
Salade de blé arlequin	Tomate, Maïs, Poivron mélange, Sel fin, Grains de blé, Huile, Eau	Gluten
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 29/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Orange Bio	Orange	
Pommes de terre	Pomme de terre	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Oignon, Carotte, Eau, Fond brun	Gluten, Moutarde, Sulfites
Tomme grise	Tomme	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 30/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de boeuf	Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Ail, Eau	Gluten
Compote pomme Bio	Compote	
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Vinaigrette au curry	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Curry, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 31/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Gâteau à la crème de marron et brisures de marron	Marron et chataîgne, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Crème de marrons, Farine de blé, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Potage Crécy (concentré)	Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau, Carotte	Lait, Sulfites
Purée de pommes de terre et patate douce	Patate douce, Poivre blanc, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sauce au miel et aux épices	Oignon, Sel fin, Cannelle, Fond brun, Miel, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 02/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crêpe au fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs
Pomme issu d'un Verger Eco Responsable	Pomme	
Riz Bio, potiron et emmental Bio façon risotto	Crème fraîche, Mozzarella, Sel fin, Poivre blanc, Oignon, Farine de blé, Huile, Courge potiron, Eau, Lait en poudre, Emmental, Riz long	Gluten, Lait
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait